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OAJ:n Pirkanmaan alueyhdistyksen hallitus  Pöytäkirja 28.5.2024 

 
Aika: Ti 28.5.2024 klo 17 (ruokailu kokouksen jälkeen 17.30) 
 
Paikka:  Kokous: Puistotorni, kokoustila Väinö Voionmaa 8.krs, Hämeenpuisto 28, 

Tampere 
 
Ruokailu: TTT Eino Salmelaisen lämpiöravintola 1 ½ krs 
 

Jakelu:   Arto Kauppinen, puheenjohtaja x        
 

varsinainen jäsen  varajäsen 
 
YSI 
 
Tiina Ahde, Tampere x  Riina Hilo, Tampere 
Salme S. Halme, Tampere x Ninni Salo-Talonen, Tampere  
Tarja Levänen, Hämeenkyrö Mari Äijälä, Nokia x 
Veli-Matti Rautio, Pirkkala x Risto Härkönen, Lempäälä 
Juha Myntti, Ikaalinen x  Tuire Amaral, Kangasala 
Vesa Ratala, Akaa x  Minna Laitila, Valkeakoski 

 
OAO/YLL 
 
Tredu   Sasky 
Johanna Toivanen x  Katriina Isolauri 
Aikuiskoulutus  Toisen asteen amm. 
Petri Karoskoski x  Terttu Siekkinen 
Vapaa sivistystyö  Tredu 
Anne-Mari Koskenniemi  x Ismo Kymäläinen 
TAMK   Yliopisto 
-   Mika Mattila x 
 
VOL 
 
Heini Pihko, Ylöjärvi x  Reetta Kerkola-Ruutiainen, Lempäälä 
Riitta Haapala, Valkeakoski Minna Katajamäki, Tampere x 
 
Muut kutsutut: 
 
Jussi Savolainen x   alueasiantuntija 
Janina Hillman    Pirkanmaan Nope-kouluttaja 
Lauri Heiskanen  Pirkanmaan Nope-kouluttaja 
Minna Houhala x  tiedottaja 
Niina Kangaspunta  tiedottaja 
Arto Kotilainen x  Taloudenhoitaja 
Liisa Sallinen-Aro  toimistosihteeri 
Thea Venho  SOOLin edustaja 
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Hiitti Antti   OAJ:n opettajankoulutustyöryhmä 
 
 
OAJ:n valtuutetut: 

 
VOL: 
Eija Kamppuri 
Niina Kangaspunta 
Minttu Mali 
Inka Kosonen x 
Eeva Uskali 
 
YSI: 
Riina Hilo x 
Risto Härkönen x 
Kai Järvinen 
Jouni Kaipainen x 
Arto Kauppinen x 
Minna Laitila x 
Marjaana Myötyri x § 8 alkaen 
Anna Renfors x 
Tarja Työläjärvi 
 
OAO 
Arto Anetjärvi x 
Lauri Hietalahti 
Petri Karoskoski x 
Eero Kolari 
Jyrki Rantala x § 8 alkaen 

1 - 82 
Kokouksen avaus 
 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.03. 
2 - 83 
Läsnäolijoiden toteaminen 
 Todettiin. 
3 - 84 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 Todettiin. 
4 - 85 
Kokouksen sihteerin valinta 

Kokouksen sihteerinä toimii taloudenhoitaja Arto Kotilainen.  
 
5 - 86 
Pöytäkirjan tarkistaminen 

Hyväksyttiin sähköpostitse jaettu edellisen kokouksen pöytäkirja 7.5.2024. 
 
6 - 87 
Kokouksen työjärjestys 
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Esitys: Esityslista toimii kokouksen työjärjestyksenä. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
7 - 88 
Jaosten kuulumiset 

 
Esitys: Kuullaan lyhyesti hallituksen kokouksessa (kolme keskeistä nostoa per 
jaos). 
 
Päätös: 
 
VOL-jaos: 24.5. nostoina ponsiesitykset OAJ:n hallituksessa, Lempäälän työ-
vuoroasia työtuomioistuimeen, aloituspaikat ja opetuksen resurssit 
 
OAO/YLL-jaos: 20.5. nostoina hallituksen leikkaukset, paikalliset erät, thv-
rahastohankkeet 
 
Ammatillisen koulutuksen eri toimialat (tekstiosuudet pyydetty ennakkoon) 
Toinen aste 
AhlmanEdu / Siekkinen: AhlmanEdussa tapahtumia on riittänyt pitkin kevät-
tä. Työelämäfoorumi JOTPA-hankkeen organisoimana oli positiviinen koke-
mus, Ahlman-päivänä opiskelijat esittelivät osaamistaan. 120-
vuotisjuhlavuoteen liittynyt luokkakokouspäivä keräsi yhteen entiset Ahlmanin 
opiskelijat. Yhteisiä kouluvuosia muisteltiin hyvän ruoan ääressä, tiloja kierrel-
len sekä vanhoja luokkakuvia kaihoisasti katsellen. Lehmien laitumelle lasku 
18.5. on aina iso yleisötapahtuma joka kevät, lähes 5000 kävijää oli pakalla. 
Luottamusmiestyössä paljon työtä yhdessä työsuojeluvaltuutetun kanssa sekä 
rehtorin kanssa on teetättänyt lumara-tiimin huono ilmapiiri. Tukea on haettu 
jopa AVI:lta ja saatu sieltä kättä pidempää asioiden hoitoon. Osallistun jokai-
seen tiimipalaveriin keväällä yhdessä rehtorin kanssa ja saatamme loppuun 
tämän kevään lumara-tapaamiset. Myös työsuojeluvaltuutettu tulee osiin pala-
vereista. Yritämme pitää keskustelun työelämän vaatimalla tasolla. Tavoittee-
na on kaikille mieluinen vuorovaikutustilanne tiimipalavereissa. Työnohjaus 
lumara-tiimille alkaa syyslukukaudella. 
Yritysopettajaa koskeva haku on paraikaa menossa. On rekrytoitu myös uusi 
erityisopettaja, joka ottaa haltuunsa vst-puolen yto-opetusta syyslukukaudesta 
lähtien. 
Luovi / Kinnari (TSAO): - 
Sasky / Isolauri/ Anetjärvi: 50 euroa on tulossa lisää E-passiin eli tammi-
kuusta 2025 lähtien yhteensä 200 €/hlö. Investoinnit ovat hyvällä mallilla, Ikaa-
lisissa ja muuallakin. Taloudellisesti tasapainotetaan, mutta YT-neuvotteluita 
ei ole. Heinäkuun viimeinen päivä osa aloittaa opinnot, että saavat aikuisope-
tustuen. Olisi ehkä kannattanut mainostaa tätä enemmän. Sakun kisat käytiin 
ja iso joukko lähti Kuopioon Taitaja-kisoihin. Saskysta taitajakisoissa on iso 
joukkue mukana. Uusi henkilöstöpäällikkö on haastatteluun kutsuttu ja aloittaa 



 

  

 

 4 

todennäköisesti 1.8.2024. TVA-neuvottelut on parhaillaan käynnissä, uusi 
malli olisi tarkoitus ottaa käyttöön elokuun alussa. 
TAKK / Lempinen/Karoskoski:  
Lempinen: TAKKn vuoden 2023 tulos oli sekä opiskelijatyöpäivien määrän et-
tä taloudellisen tuloksen kannalta ennätyksellinen.  
Bonus, puolen kuukauden palkkaa vastaava, maksetaan toukokuun palkan 
yhteydessä ja ennätystuloksen kunniaksi jokainen työntekijä saa 150€ lisäyk-
sen E-passiinsa.  
TAKKn ja Tredun yhteistyö tiivistyy, niin että Tredun koneistuksen koulutus 
siirtyy TAKKn tiloihin vuokralaiseksi vuoden 2027 loppuun mennessä.  
TAKKn Nirvan kampuksen lisärakentaminen alkaa myös ja E-talon on tarkoi-
tus valmistus vuoden 2027 mennessä, joka toki herätti henkilöstön keskuu-
dessa keskustelua, huolta, että näinkö meidän pikkuhiljaa liitettään osaksi 
Tredua, mutta siitä ei varmasti ole kyse. Myös Tampereen valtatien kampuk-
selle on tulossa muutoksia, mutta ne ovat vielä suunnitteluvaiheessa, joten ei 
niistä enempää.  
Karoskoski: Henkilöstöä huolestuttaa valtakunnalliset 100 miljoonan euron 
säästöt, miten säästöt kohdentuvat TAKK:ssa. Kahvipöytäkeskusteluissa mie-
titään, tuleeko juustohöyläleikkaukset vai mitä. Rahoitusta vähennetään ja se 
kohdistuu todennäköisesti henkilöstöön. Nyt henkilöstöä on noin 300 henkeä, 
kuinka paljon tulee henkilöstövähennyksiä säästöjen myötä. Positiivisena uuti-
sena: TAKK:n lähihoitajakoulutus täyttää tänä vuonna 30 vuotta; 4.10. juhli-
taan tätä Nirvassa kutsuvieraiden kera.  
Tredu / Rantala / Kymäläinen:  
Rantalan ennakkoteksti: Jäva-erät KVTES- ja OVTES:ien osalta menossa 
maaliin kaupungin kanssa. Painotukset ja kohdennukset vielä hieman epä-
varmat, mutta edellisestä kierroksesta johtuen OVTES-ratkaisu painotetummin 
Tredun suuntaan ja muut osiot tällä kertaa valitettavasti kaupungilla kärsijän 
osassa, noihin eriin liittyen. 
Kaupungin palkitsemisjärjestelmää ollaan tarkastelemassa ja päivittämässä. 
Isossa roolissa tässä työntekijöillä tehty kysely. 
Organisaatio uudistus etenee edelleen ja todennäköisesti toukokuuhun men-
nessä iso kuva valmis ja kaikki tietävät omat paikkansa, tiiminsä jne., kun elo-
kuussa lomien jälkeen työt jatkuvat. Varsinkin ns. kärsijät ja häviäjät tässä 
uusjaossa ovat uudistusta hyvinkin negatiiviseen sävyyn kommentoineet. 
Esiin nostettu ihan aiheellisestikin kysymys, että onko yt-menettelylakia nou-
datettu tässä kaikilta osin. 
Hallituksen leikkausten vaikutuksia ja eri skenaarioita johdon osalta tällä het-
kellä Tredussa lasketaan ja niihin varaudutaan. 
Työmatkapyöräily kaupungin työntekijöillä pian mahdollista. TEAMS tästä pi-
detty 6.5.2024. 
1500-1700 lisätunnit vuosityöajassa Tredussa puhututtaa. Ylin johto estää täl-
lä hetkellä alempia portaita käyttämästä tuota arjessa ja siten hankaloittaa 
monin eri tavoin työn tekemistä opettajien ja tiimien osalta. Erinäisiä toimenpi-
teitä edunvalvonnan taholta asian suhteen tekeillä. 
Valkeakosken ao / Inkinen / Sand:  
Sand: VAAOssa opiskelijatilanne ja taloudellinen tilanne tällä hetkellä hyvä. 
Huolta aiheuttaa kuitenkin lausuntopalveluun lausunnolle 6.5.2024 tullut lau-
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suntopyyntö hallituksen esityksestä laiksi ammatillisen koulutuksen toimin-
nanohjauksen kokeilusta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi. Hallituksen esitys-
luonnoksen vaikutus korostuu erityisesti liiketoiminnassa, kun liiketoiminnan 
perustutkinto ainoana perustutkintona sekä useat liiketoiminnan ammatti- ja 
erikoisammattitutkinnot ovat jäämässä kustannuskertoimeen 0.41, koppa 1. 
VAAOssa opiskelijoista 1/3 osa on juuri näillä aloilla ja erityisesti jatkuvan 
haun kautta tulleita on paljon. Ennakkolaskelmia koulutuksen rahoitusmuutok-
sen vaikutuksesta odotetaan innokkaana. 
Mukavia asioita. VAAOn henkilöstöpäivää vietettiin 15.5., jossa jatkettiin aivo-
jen hyvinvointiteeman merkeissä Virkistetään aivot eli miten vireystila pidetään 
tasaisena läpi kesän. Päivä sisälsi myös kulttuuri- ja liikunta-aktiviteetteja. 
VAAOSykkeen sparraajat koostavat nyt hankkeen loppuraporttia.  
Järjestely- ja kehittämiseräneuvottelut on saatettu loppuun hyvässä hengessä. 
Päätökset VAAOn hallituksessa 21.5. sekä OAJ:n VAAO:n opettajien paikal-
lisyhdistyksen hallituksessa 22.5. 
 
Yhdistysten puheenjohtajat:  
Tsao/Kinnari: - 
OAJ:n VAAO:n opettajien paikallisyhdistys ry/Maatraiva: Yhdistys piti jä-
senillan KOTO Spirits tislaamossa Lempäälässä. Noin puolet yhdistyksen jä-
senistä oli paikalla tilaisuudessa. Puhujina siellä oli Lauri Hietalahti, Jari Hou-
rula ja Mervi Juntunen. 
VAAOSykkeen viimeinen koitos oli ke 15.5 jolloin meillä vietettiin hyvinvointi-
päivää. Päivän puhuja oli Teemu Vornanen. Päivän aikana sai valita tekemistä 
monenlaisista aktiviteeteista urheilun ja hyvinvoinnin puitteissa. Kiva päivä 
kaiken kaikkiaan. VAAOSyke on saanut hyvää palautetta toiminnastaan.  
Pirkanmaan SKO ry/Anttila: - 
OAJ Sasky paikallisyhdistys/Luoto: OAJ:n Työhyvinvointirahaston avustus-
ta joudutaan palauttamaan takaisin. Hanke on toteutunut, mutta kuluja ei ole 
kertynyt/laskutettu ja niinpä rahoja palautetaan nyt useita tuhansia euroja.  
TVA-asiat tuli monelle opettajalle yllätyksenä. 
Tampereen aikuisopettajat/Karoskoski: AKOL:n opintomatkalle Amsterda-
miin ja Pariisiin ovat  lähdössä Petri Karoskoski ja Anne-Mari Koskenniemi, 
stipendejä oli jaossa 5 kpl, mutta hakijoita oli vain 4. Tampereen aikuisopetta-
jat ry on ensi vuonna AKOL:n vuosikokouksen järjestäjä. AKOL:n AktiiviOpet 
järjestetään elokuulla Akava-talolla 
 
Tampereen korkeakouluyhteisö 
Tampereen ammattikorkeakoulu / Manninen / Savolainen / Hietalahti:  
Mannisen ennakkoteksti: Rehtorirekrytointi alkaa kartoitushaastatteluilla ja jul-
kinen ilmoitushaku käynnistyy kesäkuun alussa. TAMKin rehtorirekrytoinnin 
yhteistyökumppaniksi on pienhankinnan tarjouspyyntöjen jälkeen valikoitunut 
IMS Talent Oy ja pääkonsulttina toimii Sari Salojärvi. Valinnassa korostettiin 
kokemusta korkeakoulukentän rehtori- ja toimitusjohtajarekrytoinneista ja rek-
rytointiprosessien tehokasta toteuttamista. Rekrytointiprosessi etenee kesä-
kuun alussa julkaistavalla hakuilmoituksella ja haku on auki myös heinäkuun 
ajan, jotta tavoitetaan kattavasti tehtävään sopivat hakijat. Haastattelut sijoit-
tuvat elo- ja syyskuulle. Tavoitteena on saada muutamat kärkikandidaatit sel-
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ville niin, että lokakuun alussa voidaan järjestää henkilöstölle keskustelu kär-
kikandidaattien kanssa. Tällä aikataululla TAMKin hallitus pääsee tekemään 
valintapäätöksen lokakuussa, ja tuleva rehtori, toimitusjohtaja voi aloittaa teh-
tävässä loppuvuonna tai ensi vuoden alussa.  
TAMKiin saatiin työsuhdepolkupyöräetu 1.6. alkaen. Pyörän maksimi hinta on 
4000 € ja sen arvo 100 €/kk. 
Paikallisen erän jakamiseen liittyen käytiin neuvottelut huhtikuun alussa. 
Työnantaja ei ole vielä ilmoittanut päätöksestä julkisesti. Erä tulee maksuun 
takautuvasti 1.5. alkaen.  
Savolainen: Opiskelijoiden ensisijaisista hakijoista saa eniten rahaa eli toissi-
jaisia hakijoita ei kannata ottaa. Tuleeko jatkossa jostain esim. ylempi AMK-
tutkinto esim. kätilöt? Liiketalous oli suosituin. Kansainvälisten hakijoiden 
määrä oli kaikista suurin, mitä tähän mennessä on ollut. Kansainvälisillä opis-
kelijoilla on vaikeuksia työllistyä, jos suomen kieli ole hyvällä tasolla. 
Tampereen yliopisto / Suikkari / Mattila:  
Suikkari: Kielikeskuksen monikielinen tiimi kiittää Johanna Toivasen kirjoitta-
masta blogitekstistä kovasti. Tekstiä jaettiin ahkerasti yliopiston sisällä muille 
kollegoille. Kirjoitus ja OAJP:n somennosto muistion liitteenä. Ainejärjestöt kir-
joittivat ja julkaisivat yhteisen kannanoton kielikeskuksen leikkauksista, sa-
moin opiskelijajärjestö TREY. Rehtori ei ole vastannut monikielisen tiimin yh-
teydenottoihin millään tavalla, mutta dekaani on ilmoittanut, että rehtori tulee 
tapaamaan kielikeskuksen henkilöstöä tiistaina 21.5. lyhyesti. Keskustakam-
puksella on muuttoja menossa parhaillaan. 
 
Yhdistysten puheenjohtajat:  
YLL / Mattila:  
Suikkari: TaYLLin uusi hallitus piti järjestäytymiskokouksen 22.4. Hallituksen 
kokoonpanoon tuli pieniä muutoksia ja tehtävien uudelleenjärjestelyitä. Halli-
tuksessa on tällä hetkellä 5 varsinaista jäsentä ja 3 varajäsentä. Huomenna 
21.5. on kokouksen hallituksen kokous. Veera on uusi yhdistyksen varapu-
heenjohtaja 
TOOL / Hillman: - 
OAJ:n Tampereen ammattikorkeakoulun paikallisyhdistys / Hietalahti: - 
 
Taiteen perusopetus / Karjalainen: - 
Yhdistysten pj:t  
Pirkanmaan musiikkiopiston opettajat / Pöyhönen: - 
Pyynikin Taidealan opettajat / Kolari: - 
 
Vapaa sivistystyö / Koskenniemi / Syren:  
Koskenniemi: Tampereen seudun työväenopiston kurssisuunnitelmat luku-
vuodelle 2024-2025 on tehty. Uusi opinto-opas jaetaan mainosjakeluna kotita-
louksiin Tampereella ja Ylöjärvellä 24.7.2024. Ilmoittautuminen kursseille al-
kaa 1.8.2024. Opiston henkilökunnalle järjestetään kestävän kehityksen työ-
pajapäivä Kesäpirtillä 4.6., mukaan mahtuu 50 henkeä. Kesäpirtti on Tampe-
reen seudun työväenopiston opiskelijat ry:n 95-vuotias kesänviettopaikka Ylö-
järven Antaverkassa Näsijärven rannalla. Opetus on loppunut jo lähes kaikilta 
opiston tuntiopettajilta ja kesän työttömyysjaksot ovat alkaneet. Työttömyys-
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turvaan tehdyt leikkaukset todentuvat nyt työttömiksi jääneille, mikä ei varmas-
ti ilahduta ketään.  
Aamulehden haastattelussa rehtori Maija-Liisa Gröhn kertoi, että osa Tampe-
reen seudun työväenopiston opetuksesta mm. taiteen perusopetus ja sanatai-
teen perusopetus siirtyisivät tulevaisuudessa Hiedanrannan uuteen kulttuuri-
keskittymään (vanhalle tehdasalueelle tulossa yhteensä 30000 neliön tilat), 
mihin on suunniteltu opistolle 2500 neliötä tilaa. Hiedanrannan kulttuurikeskit-
tymä avautuu käyttöön viimeistään vuonna 2028. Lisäksi Nekalan kulttuuri-
keskukseen on tulossa yksi keramiikan opetustila vuoden 2026 alusta lähtien. 
 
Ysi-jaos: seuraava kokous syksyllä 
 
SOOLin kuulumiset: - 

 
8 - 89 
OAJ:n hallitus, toimikunta ja valtuustoterveiset  
 

Esitys: Kuullaan terveiset lyhyesti hallituksen kokouksessa (kolme keskeistä 
nostoa per toimielin).  
 
Päätös: 
 
OAJ:n hallitus / Renfors: uusi hallitus järjestäytynyt, kesäkuussa ensimmäinen 
varsinainen kokous, työmarkkinamalli, Sivistan neuvottelut, syksyn lakkomah-
dollisuus, työsulku kesällä? aikuiskoulutustuki 
Tulo ja palkkapoliittinen toimikunta /Hilo: tulevassa kokouksessa aiheena ensi 
kevään neuvottelut 
Koulutuspoliittinen toimikunta / 

Pedagoginen toimikunta/Kaipainen: 
Työhyvinvointityöryhmä /:  
Opettajankoulutustyöryhmä / Hiitti 
Korkeakoulutyöryhmä/Mattila: viimeisimmän kokouksen aiheena 

neuvottelutilanne 
Järjestö- ja viestintä toimikunta / Toivanen: solidaarisuustyö, koulutuskooste 
vuodelta 2023, Sivistan toimet, viestintä, uudet toimikunnat 
Valtuusto / OAJ valtuutetut: OAJ:n strategia, PISA-tulokset, muutokset oppi-
misen tuessa 
 

9 - 90 
Työtaistelutoimet  

 
Esitys: Käydään lyhyesti läpi lakkoon liittyvä ajankohtainen tilanne. 
 
Päätös: Käytiin lyhyesti läpi.  

 
10 - 91 
Muut asiat 
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Syksyn kokousaikataulu: 
 
Työvaliokunta  Hallitus 
 
12.8.    
29.8.   9.9. (pvm muutettu myöhemmin 11.9.) 
23.9.   7.10. 
4.11   13.11 
2.12.   11.12. (yhteiskokous) 
 
vuosikokous 28.11. 
 

11 - 92 
Kokouksen päättäminen  

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.29. 
 
 
Arto Kauppinen  Arto Kotilainen 
puheenjohtaja  sihteeri 

 

Kaikissa OAJ Pirkanmaan tilaisuuksissa noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita. 
Periaatteisiin voit tutustua täällä. Osallistuessasi OAJ:n tilaisuuksiin sitoudut noudatta-
maan omalta osaltasi periaatteita. 
 
 
 
 
 
 

https://www.oaj.fi/oaj/oaj-esittaytyy/turvallisemman-tilan-periaatteet/

